رة زمنية تعادل فترة تجميد الإجراءات. وعلى العارض تمديد تالفصل السابع من قانون الشراء العام، وذلك لف

فترة ضمان عرضه تبعاً لذلك.

ضمان العرض:  الثامنةالمادة 

ليرة لبنانية. ملايين عشرة/ ل.ل. 10,000,000/ يحدد ضمان العرض لهذه  الصفقة بمبلغ -1

التاريخ النهائي لتقديم العروض ./ مئة وثمانية عشر يوماً من 118تحدد مدةّ صلاحية ضمان العرض بفترة / -2

يجدد مفعول ضمان العرض تلقائياً إلى أن يقرر إعادته إلى العارض. -3

عند تقديمه ضمان حسن التنفيذ وإلى العارضين الذين لم يرس عليهم التلزيم  يعاد ضمان العرض إلى الملتزم -4

في مهلة أقصاها بدء نفاذ العقد.

ضمان حسن التنفيذ: